[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Постановление
Исполнительного комитета Мамадышского Муниципального района Республики Татарстан от 5 октября 2021 года N 327 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг сектора по учету и распределению жилья отдела инфраструктурного развития Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан в новой редакции»

В связи с переводом муниципальных услуг в электронный вид, руководствуясь Постановлением правительства Российской Федерации №1415 от 15 августа 2022 года, Исполнительный комитет Мамадышского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики от 5 октября 2021 года N 327 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг сектора по учету и распределению жилья отдела инфраструктурного развития Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан в новой редакции» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1 Абзац 11 пункта 3.3.2.1 Приложений № 1-2 к Постановлению изложить в следующей редакции: "Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом (организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной формы запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля электронной формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке ее устранения посредством информационного сообщения непосредственно в электронной форме запроса".
2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб адресу http://mamadysh.tatarstan.ru// и обнародовать путем размещения на официальном сайте Мамадышского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Никифорова Р.М.
   Руководитель 							                      О.Н. Павлов